
Zarządzenie Nr 111/2018
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 15 lutego 2018 roku

w sprawie powołania Komitetu Obchodów w roku 2018 - Roku Adama Asnyka w Kaliszu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr XLVI/569/2017 Rady Miejskiej 
Kalisza pz dnia 30 listopada 2017 roku w sprawie ustanowienia roku 2018 w Kaliszu Rokiem 
Adama Asnyka, zarządza się, co następuje:

§ 1.

W celu  przygotowania  programu  obchodów  w  2018  roku  -  Roku  Adama  Asnyka  w  Kaliszu,
uwzględniającego  potrzebę  popularyzacji  wiedzy  o  dokonaniach  kaliszanina,  tak  w  zakresie
twórczości, jak i działalności społecznej oraz niepodległościowej,  powołuje się Komitet Obchodów
w składzie:

1) Artur Kijewski, Wiceprezydent Miasta Kalisza, Przewodniczący Komitetu Obchodów,
2) Grażyna Dziedziak, Naczelnik Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki, 
3) Adam Borowiak, Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Adama Asnyka w Kaliszu,
4) Piotr Łuszczykiewicz, Dziekan Wydziału Pedagogiczno – Artystycznego w Kaliszu UAM,
5) Krzysztof  Walczak, Prezes Kaliskiego Towarzystwa Przyjaciół Nauk,
6) Ewa Andrysiak, Prezes Towarzystwa Przyjaciół Książki w Kaliszu,
7) Grażyna Schlender, Dyrektor Archiwum Państwowego w Kaliszu,
8) Urszula Janczar, Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Kaliszu,
9) Urszula Zybura, Prezes Wielkopolskiego Oddziału Związku Literatów Polskich, 
10)Beata Dąbrowska – Prezes Zarządu Stowarzyszenia Promocji Sztuki „Łyżka Mleka” 

w Kaliszu,
11) Elżbieta Stadtműller, Prezes Stowarzyszenia im.  Haliny Sutarzewicz w Kaliszu,
12)Aneta Kolańczyk, Członek Zarządu Stowarzyszenia Promocji Sztuki „Łyżka Mleka” 

w Kaliszu,
13) Izabela Fietkiewicz – Paszek, Sekretarz Zarządu Stowarzyszenia Promocji Sztuki 

„Łyżka Mleka” w Kaliszu,
14) Monika Marczak, Dyrektor Administracyjny Wydziału Pedagogiczno – Artystycznego  

w Kaliszu UAM w Poznaniu,
15) Janusz Wysogląd, Wiceprezes Stowarzyszenia Wychowanków Gimnazjum i Liceum 

im. Adama Asnyka w Kaliszu
16) Marek Sierakowski, Wiceprezes Stowarzyszenia Wychowanków Gimnazjum i Liceum 

im. Adama Asnyka w Kaliszu.

§ 2.

Sprawy związane z koordynacją programu obchodów Roku Adama Asnyka w Kaliszu prowadzi 
Lidia Plajzer, Główny Specjalista w Wydziale Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki UM. 



§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w BIP.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


